
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 13:20

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/konk-pro-panenky-s-copnky-22-cm-drkov-krabika-p-6630.html

  
Koník pro panenky s
copánky 22 cm - dárková
krabička

Katalogové číslo 18,003911

Kód EAN 5413247003911

Popis produktu
Panenka kůň s copánky 22 cm - dárková krabička

Představujeme vám krásného koně vytvořeného speciálně pro panenky velikosti L, který vnese do každé hry dávku kouzla.
Tato jedinečná figurka koně měří na výšku úctyhodných 22 cm a na délku 24 cm, takže se stane úžasným společníkem vašich
oblíbených panenek.

Tento kůň, který je k dispozici ve dvou krásných barvách bílé a růžové, dodá eleganci každé scéně a zaujme svým pečlivým
zpracováním. Jeho krásně upravená hříva mu dodává zvláštní nádech, zatímco přiložené barevné copy, které lze k jeho hřívě
připevnit, umožňují fantastické účesy.

Nejen batolata, ale i panenky ocení hřebenové doplňky, které jsou dokonalým doplňkem této figurky koně. Zábava při
vytváření nejrůznějších účesů, nasazování copánků a úpravě hřívy je nekonečným zdrojem kreativity a zábavy.

Tato elegantní figurka koně je dokonalým společníkem pro vaše panenky, který vám umožní vytvářet pohádkové příběhy a
rozvíjet fantazii. Ať už vaše panenky prožívají kouzelná dobrodružství v království nebo na venkově, tento kůň se stane
nedílnou součástí jejich světa.

Gadget na první pohled:

- figurka koně

- materiál: plast

- výška 22 cm, délka 24 cm - česaná hříva a ocas, sedlo, příslušenství pro péči a úpravu hřívy

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/konk-pro-panenky-s-copnky-22-cm-drkov-krabika-p-6630.html


 

- dvě barvy: růžová nebo bílá, prodává se jako mix

- dárková krabička s okénkem

- ideální v sadě s panenkou barbie

Product dimensions: Rozměry: 31 x 26 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,35 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný, karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

